
1 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
vydává:  JOCKEY CLUB ČR  

Radotínská 69 
159 00 Praha 5  
(periodicita cca 24x ročně) 

Tel.: 257941177, 257941173, 25794171 
Fax: 257310088    
Internet:  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz   
 

Ročník: LXXXII                   Ev.č. MK ČR E 14532    PRAHA 1. 7. 2022 

 

17 

12 
 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

OZNÁMENÍ 
 Výsledky antidopingové kontroly 

 Rozhodnutí Dostihového soudu č. 3/2022 

 Rozhodnutí Dostihového soudu č. 4/2022 

 Rozhodnutí Dostihového soudu č. 5/2022 

CHOV 
 Importovaní koně 

 Exportovaní koně 

 Schválená jména hříbat narozených v  roce 2022 

 Registrovaná hříbata narozená v  roce 2022 (4. část) 
 

KONĚ 
 Úhyn, utracení (hlášeno od 17. 6. 2022) 

 Trvalé vyřazení z evidence dostihových koní 

 Přehled kastrací (hlášených od 16. 6. do 29. 6. 2022) 
 

MAJITELÉ, TRENÉŘI, JEZDCI 
 Změny trenéra (registrované od 17. 6. do 29. 6. 2022) 

 Změny majitele (registrované od 16. 6. do 29. 6. 2022) 

 Přehled vydaných licencí od 16. 6. do 29. 6. 2022 

 Seznam majitelů, dostihových stájí a barev k 1. 7. 2022 (8. část) 
 

PROPOZICE 
 Změny propozic na dostihový den 7. 8. 2022 v Karlových Varech 
 Propozice na dostihový den 24. 9. 2022 v Praze 

 

OPATŘENÍ 
 Přehled sankcí vystavených od 16. 6. 2022 do 30. 6. 2022 

 
 

 
 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


2 

 

OZNÁMENÍ 
 

 
Výsledky antidopingové kontroly 
 

Antidopingov á kontrola provedená dle DŘ u následujících koní byla shledána jako negativní:  
 

místo datum kůň stáj trenér B/U 

Praha 15.05.2022 WELL PREPARED(GER) K-K Metal a.s. Holčák Radek U 

Praha 04.06,2022 AGADIR GOLD(IRE) R+P Topičovi Holčák Radek U 
Brno 11.06.2022 KERABUSH(IRE) Ný znerov Popelka Stanislav  B 

  RABBIT COULSTY(IRE) Rabbit Trhový Štěpánov Petrlík Allan B 

Most 12.16.2022 ARKHANGELSK(IRE) ARS Kobzarev  Konstantin U 

  FULMINE LUNA(FR) Jezdecký klub Cholupice Duchoň Tomáš B 

 
 

 
 

Rozhodnutí Dostihového soudu č. 3/2022 
 
Datum a místo: 20.5.2022 Praha 

 
Věc: Odvolání ž. Adama Floriana proti rozhodnutí Dostihové komise v dostihu č. 1082 „Cena 
Únětického pivovaru“ konaném dne 15.5.2022 v Praze, kterým mu byla udělena sankce odnětí 
jezdecké licence na 1 dostihový den (tj. 28.5.2022). 

 
ODVOLÁNÍ SE ODMÍTÁ 
 
Odůvodnění: Odvolání bylo podáno za zachované lhůty , avšak osobou, která k tomu není oprávněna, 

neboť odvolání proti rozhodnutí Dostihové komise v řízeních o přestupcích lze podat pouze (m.j.) při 
udělení sankce odnětí jezdecké licence na dobu delší jak jeden dostihový den. 
 
Vzhledem k tomu, že sankce odnětí jezdecké licence, proti níž odvolání směřuje, byla udělena pouze 

na jeden den, je toto odvolání ve smyslu § 470 DŘ pokládáno za nepřípustné, aniž by o tom muselo 
být jednáno. Proto nelze, než je odmítnout. 
  

Záloha na náklady odvolacího řízení nebyla určena.  
 
Proti rozhodnutí Dostihového soudu není odvolání přípustné. 
 

JUDr. Ing. Karin Luftmanová 
předsedkyně Dostihového soudu JC ČR 
 
 

 

Rozhodnutí Dostihového soudu č. 4/2022 
 
Datum a místo: 20. 6. 2022 Praha 
 

Věc: Odvolání p. Přemka Kejzlara proti rozhodnutí Dostihové komise v dostihu č. 1142 „Cena za 
podpory Sportovního parku Pardubice” konaném dne 18.6.2022 v Pardubicích, kterým mu byla 
udělena sankce 200,- Kč za chybějící zaváděcí řemínek u koně č.1 KENGI. 



3 

 
ODVOLÁNÍ SE ODMÍTÁ 
 

Odůvodnění: Odvolání bylo podáno za zachované lhůty, avšak osobou, která k tomu není oprávněna, 
neboť odvolání proti rozhodnutí Dostihové komise v řízeních o přestupcích lze podat pouze (m.j.) při 
udělení f inanční sankce 2.000,- Kč a vyšší. 
 

Vzhledem k tomu, že f inanční sankce, proti níž odvolání směřuje, činila pouze 200, - Kč, je toto 
odvolání (ač v tomto případě důvodné) ve smyslu § 470 DŘ pokládáno za nepřípustné, aniž by o tom 
muselo být jednáno. Proto nelze, než je odmítnout. 
 

Záloha na náklady odvolacího řízení nebyla určena. 
 
Proti rozhodnutí Dostihového soudu není odvolání přípustné. 

 
JUDr. Ing. Karin Luftmanová  
předsedkyně Dostihového soudu JC ČR 
 

 
 

Rozhodnutí Dostihového soudu č. 5/2022 
 
Datum a místo: 28. 6. 2018 Praha 
 

Přítomní členové: JUDr. Ing. K. Luftmanová (předseda), F. Minařík, J. Chaloupka, MVDr. Fr. Horák 
Předmět jednání: Odvolání majitele dostihové stáje Hospůdka u Nováků (p. Milan Novák) proti 
rozhodnutí Dostihové komise ze dne 19.6.2022 v  Karlových Varech, kterým byl schválen výsledek 
dostihu č. 1156 „Cena společnosti Vladimír MAREK s.r.o.“ (Rovina IV. kat.) tak, že kůň č. 7 DUMON 

ROCLAY (FR) byl přesunut na třetí místo za tísnění koní č. 8 DABING ( IRE) a koně č. 3 BONANZA 
GOLD (IRE) v cílové rovině, které mělo vliv na výsledek dostihu (DŘ § 364c).  
 

Na základě: protokolu o dostihu, dostihové zprávy, písemného odvolání odvolatele, slyšení, jezdců ž. 
V. Korečkové, ž. M. Havelkové a žk. M. Nováka ml. a videozáznamu dostihu,  
 
Dostihový soud zjistil, že odvolání je důvodné,  

 
a rozhodl: potvrdit doběh dostihu č. 1156 Cena společnosti Vladimír MAREK s.r.o. (Rovina IV. 
kat.) tak, že přesunula koně č. 7 DUMON ROCLAY (FR) za koně č. 8 DABING (IRE), avšak před 
koně č. 3 BONANZA GOLD (IRE), tedy na druhé místo.  

 
Složená záloha na náklady odvolacího řízení se vrací.  
 
Odůvodnění: Odvolání bylo podáno za zachované lhůty osobou k tomu oprávněnou ve smyslu §462 

a §465 DŘ z důvodu přesunutí koně č. 7 DUMON ROCLAY (FR), který proběhl cílem na prvním 
místě, na třetí místo za koně č. 8 DABING (IRE) a koně č. 3 BONANZA GOLD (IRE) za tísnění v 
cílové rovině, které mělo vliv na výsledek dostihu (DŘ § 364c) .  

 
Dostihový soud po prostudování videozáznamu dostihu, výslechu jezdců koní č. 8 DABING (IRE), č. 3 
BONANZA GOLD ( IRE) a koně č. 7 DUMON ROCLAY (FR) po podrobném projednání věci 
jednomyslně rozhodl výše uvedeným výrokem, když, dle jeho názoru, pohyb koně č. 7 DUMON 

ROCLAY (FR), který cca 200m před cílem začal bočit od vnitřního kraje dráhy doleva, do střední 
stopy, negativně ovlivnil tam finišujícího koně č. 8 DABING (IRE), jehož jezdkyně byla nucena 
opakovaně viditelně tahat koně doleva k vnějšímu okraji dráhy směrem k tam jdoucímu koni č. 3 
BONANZA GOLD (IRE), jehož jezdkyně tak byla v  počáteční fázi rovněž nucena vést tohoto koně více 

doleva. Žádná z jezdkyň dotčených koní však nepřestala svého koně vyjíždět a pobízet a žádný z  koní 
neztratil tempo. Zatímco však kůň č. 8 DABING (IRE) na této delší dráze zrychloval a v  cíli přišel 



4 

 
těsně, pouze o krátkou hlavu, za tísnícím koněm č. 7 DUMON ROCLAY (FR), kůň č. 3 BONANZA 
GOLD (IRE) tempo nezměnil, dále již nezrychloval a doběhl o 2,5 délky za koněm 8 DABING (IRE).  

 
Členové Dostihového soudu si jsou vědomi subjektivity rozhodování v obdobných věcech, lze však 
zdůraznit, že ve f iniši dostihu nebylo možno zaznamenat moment, kdy by koně č. 3 BONANZA GOLD 
(IRE) a č. 8 DABING (IRE) ztratili svou akci. K tísnění bezpochyby došlo, avšak dle jednomyslného 

názoru Dostihového soudu souboj všech tří koní nadále pokračoval, přičemž kůň  č. 3 BONANZA 
GOLD (IRE) tempu svých dvou soupeřů nestačil, ti se od něj cca 80 m před cílem odpoutali a nadále 
soupeřili již jen mezi sebou. 
 

Dostihový soud se tak ztotožnil se závěrem Dostihové komise, že nebýt tohoto incidentu, poškozený 
kůň č. 8 DABING (IRE) by dokončil dostih před viníkem incidentu, koněm č. 7 DUMON ROCLAY (FR), 
nikoli však se závěrem, že by před ním dokončil dostih i kůň č. 3 BONANZA GOLD ( IRE), a proto 

pořadí koní v cíli změnil tak, že přesunul koně č. 3 BONANZA GOLD ( IRE) na třetí místo, na němž 
dostih dokončil na dostihové dráze. 
 
Současně je zřejmé, že byť kůň č. 7 DUMON ROCLAY (FR) z nějakého důvodu bočil vlevo a jeho 

mladý jezdec jej nedokázal udržet v  přímém směru, nejednalo se ze strany tohoto jezdce o 
nebezpečnou jízdu ve smyslu § 429, a proto není koně třeba zcela diskvalif ikovat. 
 
Proti rozhodnutí Dostihového soudu není odvolání přípustné. 

 
JUDr. Ing. Karin Luftmanová 
místopředsedkyně Dostihového soudu JC ČR 
 

 
 

CHOV 

 
Žádáme chovatele, kteří dosud nenahlásili Jockey Clubu, kdo bude provádět čipování jejich 

hříbat, aby tak učinili v co nejkratším termínu na tel. 725934323, či na email: 
studbook@dostihy.cz . 
 
Dále upozorňujeme, že je nezbytné odeslat do Laboratoře imunogenetiky ČMSCH spolu  

s identif ikační kartou hříběte po jeho očipování i samolepící štítky s  číslem čipu! Podrobný průběh 
registrace hříbat je možno sledovat ve výsledcích plemenitby 2022 na w ww.dostihyjc.cz  (záložka 
Dokumenty/chov), které jsou průběžně aktualizovány. 
 

Narozené hříbě bude zaregistrováno do Plemenné knihy nebo NTB Registru pouze po splnění 
podmínek, stanovených v „Metodice hlášení v chovu“(viz VČT č.1/2022, w ebové stránky JCČR).  
1. Formulář musí být zaslán Laboratoři imunogenetiky nejpozději do 15. 8. 2022 spolu se 

vzorkem žíní hříběte. Hříbě je nutno popsat, očipovat a odebrat krev nebo žíně ještě v době, 
kdy je pod matkou. 

2.  V tomto formuláři musí být uvedeny všechny náležitosti včetně slovního i grafického popisu 
hříběte a požadovaných podpisů. Karta musí být opatřena štítkem s  číslem čipu. 

3.   Registrační poplatek bude fakturován na uvedenou adresu. 
Tento poplatek činí: 
- při registraci ve stanoveném termínu (tj. do 31. 8. 2022)       400,-  Kč + 21% DPH 
- při registraci po stanoveném termínu (tj. do 20. 12. 2022)         2.000,-  Kč + 21% DPH 

Výše poplatku se řídí datem, k němuž JCČR obdrží všechny požadované náležitosti včetně 
protokolu o DNA testaci (viz Metodika hlášení v  A 1/1 chovu) 

 

mailto:studbook@dostihy.cz
http://www.dostihyjc.cz/


5 

 

IMPORTOVANÍ KONĚ 
 

AVVENTUROSO(ITY), Hd, 2019 po Affaire Solitaire z Charming Woman, Invincible Spirit; imp. ITY,  
 maj. Sc. J. Aichner 
ANNIEMATION(IRE), Hd, val., 2017 po Acclamation z Cafetiere, Iffraaj; imp. GB, maj. L. Boermans 
COEUR TRANQUILLE(FR), Hda, 2018 po Choeur du Nord z Couleur Tranquille, Reste Tranquille; 

 imp. FR, maj. P. Vítek 
ENTEI(IRE), Hd, val., 2018 po Motivator z Upbeat Mood, Mizzen Mast; imp. FR, maj. S. Molks 
EPIC PASS(IRE), Hd, 2018 po Aw taad z Kanes Pass, Clodovil; imp. GB, maj. L. Boermans 

KURIERKA(GB), čHda, 2018 po Farhh z Ermyntrude, Rock of Gibraltar; imp. POL, maj. E. Tůmová 
LOUDOVICO(IRE), tHd, 2019 po Maxios z Lucy Lou, Soldier Hollow ; imp. GER, maj. Sc. J. Aichner 
PARTENIT(FR), Hd, 2018 po Invincible Spirit z Pilageya, New  Approach; imp. UAE, 

maj. V. Timoshenko 

QUITO(GER), tHd, val., 2015 po Soldier Hollow  z Queen’s Dream, Oasis Dream; imp. SVK, 
maj. J. Piruch 

WOPART(GB), Hd, val., 2018 po Helmet z Arte Volante, Dutch Art; imp. ITY, maj. Sc. J. Aichner 
 

 
 

EXPORTOVANÍ KONĚ od 16. 6. 2022 

 
Polsko: 
 
BEJRUT(POL), tHd, val., 2001 po Who Know s z Bella’s Görl 

PORTATILE, tHda, 2013 po Tiger Cafe z Pomada 
WHISKEY FAN(FR), Ba, 2018 po Gutaifan z Timbre 
 
Srbsko: 

 
ANGEL’S GLORY LP(SRB), tHda, 2018 po Glavalcour z All Yours 
 
 

 

SCHVÁLENÁ JMÉNA HŘÍBAT NAR. 2022 

 

AWOKE OAK z Amnestie 

FATRA SINA z Fatra Glonka 

MAIA z Mambo Lady(FR) 

POCO LOCO z Puck Fair(IRE) 

RED DONUTS z Resika 

SIR EDWARD z Stubborn Love(GB) 

TEA TIME z Tabaluga(SWI) 

 
 
 

REGISTROVANÁ HŘÍBATA NAR. 2022 
(4. část) 

 

jméno nar. otec matka chov. 

Magic Rouzí Hda, 22.4. Rosensturm(IRE) Merema Pond Zdeňka Poláková 

 



6 

 

KONĚ 
 

 

 

 

 

 

ÚHYN – UTRACENÍ   (hlášeno od 17. 6. 2022) 
 

FRAGA(IRE), hda, 2017, po Holy Roman Emperor(IRE) z Dame Lucy(IRE) 
FLAME STAR, hda, 1998, po Arcane(USA) z Flame Leaf(USA) 
CHRYSTAL CROSS(FR) A1/2, hdv, 2012, po Crossharbour(GB) z Quiet Story(FR) 

JAN MESSI, rv, 2017, po Mariydi(IRE) z Josselin(FR) 
LORD INVICTUS(IRE), hdv, 2018, po Worthadd(IRE) z Egretta(IRE) 
FRANCIMOR(IRE), bv, 2017, po Free Eagle(IRE) z Cland Di San Jore(IRE) 
IRISH MIRACLE, ra, 2005, po Java Gold(USA) z Irish Immigrant(IRE)    

 
 
 

TRVALÉ VYŘAZENÍ Z EVIDENCE DOSTIHOVÝCH KONÍ 
 
FELIX(FR), rv, 2014  po Jukebox Jury (IRE) z Fait Acompli(GER)  15.6.2022 

KRASOMIL(GB)*, hdv, 2018 po Youmzain(IRE) z Krasav a  10.6.2022 

KRASANA, hda, 2019 po Nay ef (USA) z Krasav a  10.6.2022 

KRASOTINKA(FR)*, ra, 2020 po Pop Rock(JPN) z Krasav a 10.6.2022 

BENJAMIN(FR), rv, 2016 po Teof ilo(IRE) z Bella Ida(FR)  18.6.2022 

QUARTIUS(IRE), tmhdv, 2018 po Free Eagle(IRE) z Pearlitas Spirit(IRE)   13.6.2022 

 
 
 

Přehled kastrací hlášených v období od 16. 6. 2022 do 29. 6. 2022 

GOLDENTON, 6, thd Po EGERTON(GER) z GOLDEN SOUND(GB) 15.6.2022 
CHITTUSSI(FR), 3, hd Po CHARM SPIRIT(IRE) z DENTE LLE(F R) 27.6.2022 
LA SALINERO(GER), 3, thd Po MAXIOS (GB) z LA SA LINA (GER) 1.6.2022 
RABBIT GARSWOOD(IRE), 4, r  Po GARSWOO D(GB ) z EXTE NT(GB) 15.6.2022 
RABBIT SPIRIT(IRE), 4, hd Po SWISS S PIRIT (GB) z MISS MANDURO(IRE) 15.6.2022 

 
 

MAJITELÉ, TRENÉŘI, JEZDCI 
 
 

 

Změny trenéra registrované v období od 17. 6. 2022 do 29. 6. 2022 

Kůň Původní tr enér Nový tr enér      Datum ohlášení/platnosti změny 
AGENDA(GER), 5, hda Janáčková Koplíková Ingrid Prošek A rendsen Natalie 17.6.2022 
AGNESKA, 4, hda Březina Ladislav, Ing. Germič Karel  21.6.2022 
ANNIEMATION(IRE), 5, hdv neuvedeno Resulov Artur 24.5.2022 
ARCHIPENKA(GB), 8, hda neuvedeno Pišl Martin 17.6.2022 
ARMONT, 2, hd neuvedeno Novák Antonín 17.6.2022 
BLACK BARD(IRE), 7, thdv Faltejsková Alžběta Haris Ludvík  21.6.2022 
BOB HEART(IRE), 7, bv Vocásková Helena neuvedeno 21.6.2022 
CAUCASIAN(IRE ), 3, thd Šavujev Arslangirej Kobzarev Konstantin 20.6.2022 
CAYAMBE(FR), 2, hda neuvedeno Luka Václav, Ing. 25.10.2021 



7 

 
COLETKA(FR), 2, r a neuvedeno Luka Václav, Ing. 11.12.2021 
ČMÁRKA, 2, ba neuvedeno Novák Antonín 17.6.2022 
FALCON BABY(IRE), 6, hda Vocásková Helena neuvedeno 21.6.2022 
GAJDA(FR), 2, r neuvedeno Luka Václav, Ing. 25.10.2021 
CHERVONA KALYNA(IRE), 2, ba neuvedeno Luka Václav, Ing. 07.10.2021 
ILUSION, 6, r v Řezáčová Jana neuvedeno 24.6.2022 
KOZACHKA(IRE), 2, hda neuvedeno Luka Václav, Ing. 30.10.2021 
LA MINOSA(SWI), 2, hda neuvedeno Héč Karel  22.6.2022 
LADY GIA(FR), 2, r a neuvedeno Luka Václav, Ing. 11.12.2021 
LADY SOPHIE(IRE), 3, hda Luka Václav, Ing. Bodlák Radim 27.6.2022 
LYGERON, 5, hdv Kříž Petr neuvedeno 29.6.2022 
MARLOWE(FR), 2, hd neuvedeno Luka Václav, Ing. 11.12.2021 
MR PERCY(IRE), 2, thd neuvedeno Luka Václav, Ing. 20.10.2021 
N.N.(IRE)ex GRESHNITSIA(FR), 2, b neuvedeno Luka Václav, Ing. 08.11.2021 
N.N.(IRE) ex MINDY(IRE), 2, thda neuvedeno Luka Václav, Ing. 07.10.2021 
N.N.(IRE) ex PARTYDAY(IRE), 2, hda neuvedeno Luka Václav, Ing. 20.11.2021 
N.N.(IRE) ex SALENTEIN(USA), 2, r a neuvedeno Luka Václav, Ing. 11.12.2021 
N.N.(IRE) ex SPRINGFORT(IRE), 2, hd neuvedeno Luka Václav, Ing. 08.10.2021 
NICARON, 2, hd neuvedeno Novák Antonín 17.6.2022 
RABBIT WIN(IRE), 7, hda Petrlík Allan Vašina Josef 21.6.2022 
SALT MIX(IRE), 2, ba neuvedeno Luka Václav, Ing. 12.11.2021 
SIR WESTMINSTER(GB), 2, hd neuvedeno Luka Václav, Ing. 30.10.2021 
TELLUR(POL), 10, r v Poles Pavel neuvedeno 27.6.2022 
TOBRUK, 4, r v Kříž Petr neuvedeno 29.6.2022 
TOUGH TIMES(FR), 2, čhd neuvedeno Luka Václav, Ing. 15.11.2021 
TUGENDHAT(FR), 2, r a neuvedeno Luka Václav, Ing. 28.10.2021 
ULTRA OSTRAVA(FR), 3, ba Germič Karel neuvedeno 21.6.2022 
 
 

 
Změny majitele hlášené v období od 16. 6. 2022 do 29. 6. 2022 

Kůň Původní a nový majitel Datum změny 
ABRET, 11, hdv z Kukaňová V eselá Lucie, Byst řany na Komárkov á Nikola, P ardubice  14.12.2021 P 
AVALANCHE, 5, r a z Starostov á Lucie, Ing., P raha 3 na Rambová Zuzana,  Praha 9  28.6.2022 P 
BENJAMIN(FR), 6, r v z Ing. Jiří Trávníček, K ravsko na  Dike spol. s r.o.,  Praha 4  18.6.2022 P 
CALISTMEN, 9, bv z Jančíková Barbora, Dolní Roveň na Běčák Lukáš, Holešov  15.6.2022 P 
CARIO, 15, r v z Vyzrál Aleš, Horažďovice na Nováková Martina, K opidlno  15.6.2022 P 
CAUCASIAN(IRE ), 3, thd z Kobzarev a Anastasia, Rohatce na Horse Warrio r, s.r.o., P raha 3 19.6.2022 P 
CAUCASIAN(IRE ), 3, thd z Horse  Warrio r, s.r.o., P raha 3 na Saller ml. Josef, Říčany  20.6.2022 N 
DIACO(POL), 12, thdv z Škorpíková Kristýna, Horní Rožínka na K rátká Lucie, Měnín  16.5.2022 P 
DIAMONTE, 4, hdv z Nieslaniková Eva,MUDr., Jablunkov na Nieslanik Pet r, Jablunkov 10.6.2022 VN 
DIAMONTE, 4, hdv z Nieslanik Petr, J ablunkov na Benčatová Petra,  Praha 5  13.6.2022 P 
FELIX(FR), 8, r v z MARPET HK Trans s. r.o. , Hradec Králov é na Macková Martina, Javorník  15.6.2022 P 
HESIKA, 15, thda z Horňáková Petra , Hodonín na Peterková Katarína, Ing., Hodonín  10.6.2022 P 
CHEVIN(GB), 23, r a z Křečková Marika, B rno  na Druhá šance,domov pro ex -dostih.koně,Kardaš ova Řečice 1.6.2022 P 
CHRIS EN, 9, hda z Lančová Barbora,  Metylovice na Tlustá Marie, Labské Chrčice  10.6.2022 P 
CHRISTOK, 8, hdv z Gorsheneva Elizaveta, B rno na V ránová Nikol, Opav a  10.6.2022 P 
ILUSION, 6, r v z Řezáčová Jana, Třebenice na Řezáčová Veronika, T řebenice  20.6.2022 VN 
ILUSION, 6, r v z Řezáčová V eronika, Třebenice na Pospíchalová  Tereza , Libe rec 20.6.2022 P 
JAMAAL DANEHILL(GB), 5, r a z Grodl Jaroslav, Čejov na Böhmová Kristina, Nová Včelnice  4.9.2021 P 
KOOL AND THE GANG(IRE), 12, hdv z Janáčková Koplíková Ingrid, Malá Víska na  Trojanov á Pet ra, Nová V es nad Nisou  13.6.2022 P 
KRASANA, 3, hda z Vocásek František, P ardubice na Polická Miroslava, Slavonice  12.6.2022 P 
KRASOMIL(GB)*, 4, hdv z Vocásek František, P ardubice na Polická Miroslava, Slavonice  12.6.2022 P 
KRASOTINKA(FR)*, 2, r a z Vocásek František, P ardubice na Polická Miroslava, Slavonice  12.6.2022 P 
LADY SOPHIE(IRE), 3, hda z Westminste r Rac e Horses GMB H, Schönefeld na Zachrlová Petra , Bučovice  15.6.2022 P 
LAV, 16, bv z Růžičková Nikola, Barochov na Bartošov á Lucie, Lázně B ělohrad  22.6.2022 P 



8 

 
LIMÁRIA, 1, ba z Uhlířová  Irena, Mgr., Buchlovice na Bodlák Radim,  Vlachovice 24.6.2022 P 
LÖR, 18, bv z Buzalková Anna,  Mirovice na Balušková Iv a, Praha 5  15.6.2022 P 
LYGERON, 5, hdv z Bezkočka Jiří, Krasonice na  Dvůr K rutěnice, s. r.o ., Praha 6  20.6.2022 P 
MAHE KING(GER), 7, r z Dufková Jana, Zámostí-Blata na Motyčková P etra, Krásná 2.5.2022 P 
MINELA, 18, hda z Křečková Marika, B rno  na Druhá šance,domov pro ex -dostih.koně,Kardaš ova Řečice  1.6.2022 P 
MUSHRAE(IRE), 10, hdv z Váňa Josef,  Chyše na Lněničková Monika, Ostrov 1.3.2022 P 
NOEL, 20, thdv z Rouč Radek, Je třichovice na  Druhá šance,domov pro ex -dostih.koně,K ardaš.Řečice 3.6.2021 P 
POLLINE, 8, hda z Lančová Barbora,  Metylovice na Čábelová Alice, Krakovany  10.6.2022 P 
QUARTIUS(IRE), 4, thdv z KarBoB au, s. r.o., Most na Tupá P etra, Plzeň  28.6.2022 P 
RABBIT WIN(IRE), 7, hda z Rabbit Trhový Štěpánov a.s., Trhový Štěpánov na  Vašina Josef,  Škvorec  9.6.2022 P 
ROBINSONKA, 5, hda z Pavlasová Denisa,  Praha 9 na Kaile rová Natálie, Čelákovice  17.8.2021 P 
SAINT TOBIAS, 6, hdv z Plšek František, Hvozd na Bláha Martin, P ísek 6.3.2022 VN 
SAINT TOBIAS, 6, hdv z Bláha Martin, Pís ek na Hrabáková Nikola, Dubí -Mstišov  6.3.2022 P 
SCARLETTA, 11, hda z Černý Jan, P řelouč na Doškářová Jaroslava,  Praha 5  12.5.2022 P 
SHENKIRA, 7, hda z Srubovka s. r.o. , Malá Morávka na  Kašecká Jarmila, Velké Losiny 15.6.2022 VN 
SPIKE, 16, r v z Filipová Věra, Šumperk na K očí Zdeňka,  Kladno  21.4.2019 P 
STEP DANCER, 14, r v z Zgarbová Pavla, Leskovec na Jančíková Barbora, Dolní Roveň  17.6.2022 P 
TERRAZZINNI(GB), 4, hdv z Polická Miroslava, Slavonice na Říšská Magdaléna, Praha 5 21.6.2022 P 
VESPERAA, 9, hda z Orling spol.s r.o., Ústí nad  Orlicí na Řádová Alice, Mratín  1.12.2017 P 
VOR, 15, r v z Horká  Tereza,  Dvůr K rálové nad Labem na V ránová Nikol, Opav a  4.6.2022 P 
WAR HORSE(POL), 10, r v z Chadimová Eva, Skv rňov na Hájková Nikola, Opolany  13.6.2022 P 
WHISKEY CREEK(FR), 4, thd z Pajerová V eronika, Praha 7 na Musial Vladimí r, Slavičín  15.6.2022 VN 
WHISKEY CREEK(FR), 4, thd z Musial Vladimír,  Slavičín na P ajerová Veronika, P raha 7  15.6.2022 P 
 
 

 
 

Přehled vydaných licencí od 16. 6. 2022 do 29. 6. 2022 

JEZDCI  

Jezdci z povolání Telefon Mobil min.  úleva R úleva P Vít. R Vít. P 
 váha 
 Hůlová Anna 732238037 56 5 5 3 0 

Žáci Telefon Mobil min.  úleva R úleva P Vít. R Vít. P 
 váha 
 Kar líková Ludmila 703484136 50 0 0 0 0 

TRENÉŘI 

Tr enéř i-majitelé Telefon Mobil 
 Bř ezina Ladislav 774736189 

 

 

Seznam majitelů, dostihových stájí a barev k 1. 7. 2022 (8. část) 

Březina Ladislav, Ing. 
Březina Legacy Buršice hnědý,zelené ruk. zelená, žlutá 

Hanuš Pavel jun. 
Pavel Hanuš-Land Trans f ialový,černé ruk. f ialová, černá 

Héč Karel 
stáj Mirka Vejdovce-Héč zelený, oranžový klín černá 
 



9 

 

PROPOZICE 
 
 
 
 

Změny propozic na dostihový den 7. 8. 2022 v Karlových Varech 
 

Prezidium JC ČR dne 24. 6. 2022 schválilo návrhy pořadatele dostihů v  Karlových Varech na změnu propozic dvou dostihů 
na dostihov ý den 7. 8. 2022. Propozice dostihů naleznete níže.  
 
 

KARLOVY VARY 7. 8. 2022 
 
020506 Handicap  IV. kat. 1 400 1 600 m              40.000 Kč 
 40 000 Kč (20 000 – 9 200 – 6 000 - 2 800 – 2 000) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp + 3 kg, 4letí a starší Hdcp + 5,5 6 kg. 
 Zápisné: 500 Kč + DPH                        OSK: 1 100 Kč + DPH 
 
020507 Cena          IV. kat. 1 600 1 400 m   40.000 Kč           
              40 000 Kč  (20 000 – 9 200 – 6 000 – 2 800 – 2 000) 

              Pro 3leté nezv ítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.9.2021 za každých 30000 Kč celkového zisku + 1,5 2 kg,  
 kteří se umístili na II. místě + 2 kg, na III. místě + 1 kg. Vy loučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. 
              Zápisné: 500 Kč + DPH                                    OSK: 1 000 Kč + DPH 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 
Propozice na dostihový den 24. 9. 2022 v Praze 
 
Prezidium JC ČR dne 21. 6. 2022 schválilo návrhy propozic pořadatele dostihů v  Praze na dostihový den 24. 9. 2022. 
Propozice dostihů naleznete níže. 

 
PRAHA   Uzáv ěrka přihlášek   čtv rtek 15.09.2022 v e 12hod. 
11 – sobota 24. 9. 2022  Uzáv ěrka OSK: úterý  20.09.2022   v  10hod. 
   Deklarace jezdců: úterý  20.09.2022   v  15hod. 
 

011101 44. Velká cena českého turfu  Listed 2400 m  600.000 Kč 
 600000 Kč (300000 - 114000 - 72000 - 42000 - 30000 - 24000 - 18000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 56 kg, 4letí a starší 59,5 kg.  
 Uzáv ěrka přihlášek:  čtv rtek 30. 6. 2022 ve 12 hodin  600 Kč + DPH 

 2. zápisné (1. škrtání):  čtv rtek 28. 7. 2022 ve 12 hodin  1200 Kč + DPH 
 3. zápisné (2. škrtání):  čtv rtek 25. 8. 2022 ve 12 hodin  2400 Kč + DPH 
 4. zápisné (3. škrtání): čtv rtek 15. 9. 2022 ve 12 hodin 3600 Kč + DPH 
 OSK:  úterý  20. 9. 2022 v  10 hodin  16200 Kč + DPH 

 Deklarace jezdců: úterý  20. 9. 2022 v  15 hodin 
 Dodatečné přihlášky do: čtv rtku 28. 7. 2022 do 12 hodin za 5400 Kč + DPH 
  čtv rtku 25. 8. 2022 do 12 hodin za 15000 Kč + DPH 
  čtv rtku 15. 9. 2022 do 12 hodin za 33000 Kč + DPH 
 

011102 86. Gerschův memoriál I. kategorie 1400 m  150.000 Kč 
 150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
 Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
 Přihlášky : 1500 Kč + DPH OSK: 4500 Kč + DPH 
  

011103 Hdcp II. kategorie 1600 m  90.000 Kč 
 90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -15 kg, 4letí a starší Hdcp -13 kg. Dodatečná přihláška do termínu  
 OSK za trojnásobek zápisného. 

 Přihlášky : 900 Kč + DPH OSK: 2700 Kč + DPH 
 

011104 Cena III. kategorie 1200 m  60.000 Kč 
 60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 

 Pro 2leté koně, kteří nezv ítězili v dostihu s cenou vítězi 22500 Kč. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným  
 na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartov ali -2 kg.  
 Přihlášky : 750 Kč + DPH OSK: 1650 Kč + DPH 
 

011105 Hdcp III. kategorie 2600 m  60.000 Kč 

 60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -7 kg, 4letí a starší Hdcp -3 kg.  
 Přihlášky : 750 Kč + DPH OSK: 1650 Kč + DPH 
  

011106 Cena IV. kategorie 1400 m  40.000 Kč 

 40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně, kteří od 1. 10. 2021 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a  
 starší 58 kg, od 1. 10. 2021 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -3  
 kg. Vy loučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Pro koně s  handicapem do 65 kg. 

 Přihlášky : 500 Kč + DPH OSK: 1100 Kč + DPH 
 

011107 Hdcp IV. kategorie 1800 m  40.000 Kč 
 40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg.  

 Přihlášky : 500 Kč + DPH OSK: 1100 Kč + DPH 
 

011108 Hdcp V. kategorie 1600 m  20.000 Kč 
 20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 

 Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +14 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg.  
 Přihlášky : 250 Kč + DPH OSK: 550 Kč + DPH 



11 

 

OPATŘENÍ 

 
PŘEHLED SANKCÍ vystavených od 16. 6. 2022 do 30. 6. 2022 

 

jezdec 
Brišková Klára 
25.06.22 za nadměrné použití bičíku (DŘ § 316, DU 18d) 1 000 Kč SL 
Demo Michal 

19.06.22  za ohlášené zvýšení hmotnosti o 1 kg (čl. 222 ods. 1 DP)  30 € BA 
Faltejsek Jan 
16.06.22 za hrubé zacházení s koněm po pádu v dostihu 400 PLN  Wr 
Fayos Martin Borja 
26.06.22 za nadměrné použití bičíku (DŘ § 316) 863 Kč CH 

Fialová Lucie 
26.06.22 za nerovnou jízdu po startu (DŘ § 364b) 200 Kč CH 
Florian Adam 
19.06.22 odnětí licence na 1 dostihový den (tj. 25.6.22) za nadměrné použití bičíku - opakované  

   údery krátce po sobě (DŘ § 316, DU 18C) 0 Kč KV 

Janáček Václav 
26.06.22 za nedodržení sjednaného závazku na koni č. 2 GENLEMAN JACK (DŘ § 412b) 2 500 Kč CH 

Janáčková Koplíková Ingrid 
19.06.22 za nadměrné použití bičíku (DŘ § 316) a odnětí licence na 1 dostihový den (tj. 2.7.2022)  500 Kč KV 
Novák ml. Marcel 
19.06.22 odnětí licence na 1 dostihový den (tj. 2.7.2022) za tísnění koní č. 8 DABING a koně č. 3  

   BONANZA GOLD koněm č. 7 DUMON ROCLAY v cílové rov ině (DŘ § 364c) 0 Kč KV 

Složil ml. Pavel 
16.06.22 za nevyjetí koně před cílem dostihu (ztráta v ítězné pozice) 12 000 PLN Wr 
Sousa Ferreira Ricardo 

26.06.22 za nedodržení sjednaného závazku na koni č. 5 ZELOTE (DŘ § 412b) 2 500 Kč CH 
Srnec Martin 
19.06.22 za nadměrné použití bičíku 500 PLN Wa 
Šafář Jaromír 

25.06.22 za křižování koně č. 3 WOLFI koněm č. 6 STORM DE NUIT v cílov é rovině (DŘ § 364c) 500 Kč SL 
19.06.22 za zby tečné použití bičíku (čl. 210 DP)  30 € BA 
 
 

stáj 
DAR 
26.06.22 za neohlášenou změnu barvy čapky u koně č. 13 LAZARD (DŘ § 105) 400 Kč CH 
Jezdecký klub Cholupice 

19.06.22 za nezdůvodněné škrtnutí koně č. 7 ROXETTE z dostihu (DŘ § 302, DU 16/9) 2 500 Kč KV 
 
 
trenér 

Baštová Pavlína 
17.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně č. 3 BE IN (DŘ § 340) 200 Kč PE 
Blažek Svatoslav 
25.06.22 za nepřipravenost koně č. 8 WILD BRAU pro start ze startovacích boxů (DŘ § 411f) 500 Kč SL 
Bodlák Radim 

25.06.22 výstraha za nepřiprav enost koně č. 5 BARSALA DE ELIS do dostihu (DŘ § 411f) 0 Kč SL 
Brečka Jaroslav 
18.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně č. 12 EL CANDELON (DŘ § 340) 200 Kč PE 



12 

 
Demele Jan 
25.06.22 za nepřipravenost koně č. 5 LORELLY (DŘ § 411f) 0 Kč SL 

Janáčková Koplíková Ingrid 
19.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně č. 6 ILIAS (DŘ § 340). 200 Kč KV 
19.06.22 za za chybějící zaváděcí řemínek u koně č.  4 CONTAINMENT (DŘ § 340) 200 Kč KV 
Kejzlar Přemek 

18.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně č. 1 KENGI, (DŘ § 340) 200 Kč PE 
Olehla Čestmír 
17.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně č. 6 BREXIT (DŘ § 340) 200 Kč PE 
Štangel Marián 
18.06.22 za chybějící zaváděcí řemínek u koně  č. 3 ROYAL GINO (DŘ § 340) 200 Kč PE 

Vítek Pavel 
17.06.22 za neohlášené nepoužití fix ace jazyka u koně č.  7 SONY (DŘ § 310) 1 500 Kč PE 
 
 

 
 
 


